
Výbor  hospodářského a  reg ionáln ího rozvoje  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 576• fax: + 420 485 226 111
e-mail: lukas.chmel@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

VÝPIS USNESENÍ č. 8
ze zasedání Výboru hospodářského a regionálního rozvoje 

Zastupitelstva Libereckého kraje
ze dne 4. 9. 2018

č. usnesení: 8/18/VHRR/47 (k návrhu usnesení pro 8/ZK/2018/24)

Výbor hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

1 ) se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem do 
výše 20.670.000 Kč a jeho rozložením v letech 2018 až 2020 za předpokladu, že danému 
projektu bude schválena dotace z Integrovaného regionálního operačního programu,

2 ) s předpokládaným předfinancováním daného projektu Libereckým krajem do výše 
42.930.000 Kč a jeho rozložením v letech 2018 až 2020

a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál ke schválení.

PRO: 12 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 PŘÍTOMNO:  12 VÝSLEDEK:   PŘIJATO

č. usnesení: 8/18/VHRR/48 (k návrhu usnesení pro 8/ZK/2018/25)

Výbor hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s navýšením závazku předpokládané výše spolufinancování projektu „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 
v České Lípě, pavilon B v ulici 28. října“ z původní částky 12.735.812 Kč na novou částku do výše 
17.371.916 Kč a jeho rozložení v letech 2017 – 2020

a  d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál ke schválení.

PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 PŘÍTOMNO:  13 VÝSLEDEK:   PŘIJATO

č. usnesení: 8/18/VHRR/49 (k návrhu usnesení pro 8/ZK/2018/26)

Výbor hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 



2

s o u h l a s í 

s navýšením závazku předpokládané výše spolufinancování projektu „Modernizace Severočeského 
muzea v Liberci – 2. etapa“ z původní částky 30.006.317 Kč na novou částku do výše 45.006.317 
Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2020

a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál ke schválení.

PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 PŘÍTOMNO:  13 VÝSLEDEK:   PŘIJATO

č. usnesení: 8/18/VHRR/50 (k návrhu usnesení pro 8/ZK/2018/36g)

Výbor hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o projektu „Snížení energetické náročnosti budovy dílen Svojsíkova – Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707“.

PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 PŘÍTOMNO:  13 VÝSLEDEK:   PŘIJATO

č. usnesení: 8/18/VHRR/51 (k návrhu usnesení pro 8/ZK/2018/36c)

Výbor hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje 

b e r e    n a   v ě d o m í 

informaci o ukončení činnosti v souvislosti se zapojením Libereckého kraje jako partnera do 

přípravy projektu „Danube 4.0“.

PRO: 12 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 PŘÍTOMNO:  12 VÝSLEDEK:   PŘIJATO

č. usnesení: 8/18/VHRR/52 (k návrhu usnesení pro 8/ZK/2018/38)

Výbor hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

1 ) se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem do 
výše 24.210.000 Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2020 za předpokladu, že danému 
projektu bude schválena dotace z Integrovaného regionálního operačního programu,

2 ) s předpokládaným předfinancováním daného projektu Libereckým krajem do výše 
107.190.000 Kč a jeho rozložením v letech 2016 až 2020      

a  d o p o r u č u j e



3

Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál ke schválení.

PRO: 12 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 PŘÍTOMNO:  12 VÝSLEDEK:   PŘIJATO

Zapsal: Lukáš Chmel
tajemník Výboru hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje

Schválila dne ……………. 2018

Mgr. Jiří Ulvr, 
místopředseda Výboru hospodářského a regionálního rozvoje Zastupitelstva Libereckého kraje


